平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○

○○部　御中
株式会社○○○○
広報部長　○○○○

工場見学について（回答）
謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、先日（平成○○年○○月○○日付貴信第○◯号にて）ご依頼のございました○○工場の見学についてですが、○○工場は［ここに、見学を断る理由を簡潔かつ具体的に記載します］。そのため、一般の方の施設内への立ち入りは禁止とさせていただいております。

　したがいまして、誠に勝手ながら、ご期待に添えませんことをここにお知らせ申し上げます。
　なにとぞご了承いただきますよう、お願い申し上げます。
敬白